
ETTEVÕTE

Trükilahendused
LOGOTAMINE
PVC-TRÜKK FLOKKTRÜKK
Meie kasutatavad siirdetrüki paberid kuuluvad kõrgeimasse klassi, mida
näitab nii hea vastupidavus pesemisele kui ka ÖKO-TEX-i sertifikaadi
omamine. Siirdetrüki pabereid saab kasutada väga paindlikult ja sama paber
sobib kasutamiseks põhimõtteliselt kõigil teadaolevatel materjalidel. Allpool
on lühike kokkuvõte meie siirdetrüki paberite omadustest. 

www.luna.ee 

SINU STIIL

Väga detailsete motiivide puhul, kui tikandi tegemine otse rõivale ei ole
võimalik, kuid soovitakse siiski erilisemat tulemust, on flokktrüki kasutamine
väga heaks valikuks. Tänu reljeefsele sametisele pinnale sobivad flokktrükis
teostatud kujutised kenasti näiteks müügirõivaste märgistamiseks. Flokktrüki
kujutisi pole soovitatav kasutada töörõivastel, mida pestakse intensiivselt. 

HELKURTRÜKK
Võimalik tellida paljudes eri versioonides, näiteks nimed, logod ja
standarditele vastava helkurvärviga siirdetrükikujutised (mõeldud eeskätt
klassifitseeritud rõivastele). Samuti saab ettevõtte logo tellida helkurvärvi FX-
trükina. 

TIKANDID

KOOTUD VÕI TIKITUD EMBLEEMID

Kasutame kõrge kvaliteediga tikandite valmistamisel kaasaegseid tehnilisi
vahendeid. Anname meelsasti nõu kujunduse ja paigutuse kohta, et teie
ettevõtet parimal viisil esile tuua. Tikandi kasutamine on maitsekas viis
töörõivaste logotamiseks. Tikandi puhul on logo või motiiv selgelt nähtav ning
jätab soliidse ja stiilipuhta mulje. 

Kootud või tikitud embleemid on töörõivaste logotamisel heaks valikuks juhul,
kui ei ole võimalik või ei taheta otse rõivale trükkida/tikkida. Kuumutatava
tagaküljega embleemide puhul saab valida, kas kinnitada need rõivastele
kuumutamise või õmblemise teel. 

KLEEPPILDID
Teeme kujusse lõigatud, 98 ct materjalist kleeppilte, mille liimitav tagakülg on
kaetud spetsiaalse väga hästi nakkuva liimiga. Kleeppildid sobivad seega
suurepäraselt kinnitamiseks esemetele, mida kasutatakse muutliku
temperatuuriga keskkondades nii siseruumides kui ka õues. 
 
Tellida saab ka helkurmaterjalist kleeppilte, mida iseloomustab samasugune
kõrge kvaliteet. Kleeppildid stantsitakse soovitud suuruses ja kujuga ning neid
saab kinnitada näiteks kiivritele. 

Paindlikult kasutatavad universaalpaberid, mis sobivad kõigile tekstiilidele. 
ÖKO-TEX-i I klassi sertifikaadiga. 
Taluvad tööstuslikku pesu ja trummelkuivatust. 
Tohib kasutada leekide eest kaitsvatel rõivastel (CE). 
Ülipehmed, venivad ja selgete joontega kujutised. 
Saadaval ka helkurvärvidega. 


